
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МБОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова» 

Россия, республика  Дагестан, 368210, Буйнакский район село Буглен  ул. Спортивная 6. 

e-mail: shkola.buglen@mail.ru    ОГРН: 1030500714793   ИНН: 0507009667 

         № 40               от_06.04.2020 г_ 

                                      Приказ   

             Об организации дистанционного обучения 

 

 В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020 г. № 17 "О 

введении режима повышенной готовности" и приказа Министерства образования 

и науки  РД № 924-05/20 от 06.04.2020г. 

 рекомендаций Минпросвещения России об организации работы  ОО в условиях 

домашней самоизоляции детей и педработников приказа №66 от 06.04.2020 г УОБР  

приказываю:  

1. В период е 7 по 30 апреля организовать работу ОУ в условиях домашней 

самоизоляции детей и педагогических работников с учётом направленных 

рекомендаций «По реализации образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего, среднего профессионального образования и 

дополнительных общеобразовательных программ с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий».  

2. Утвердить план  МБОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова» образования 

по переходу ОУ на дистанционное обучение. 

   3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

mailto:shkola.buglen@mail.ru
https://rg.ru/2020/03/18/dagestan-ukaz17-reg-dok.html

